N° 267-2013-EF/52

Lima, 27 de setiembre de 2013

CONSIDERANDO:

Que, mediante el Decreto Supremo N° 245-2012-EF, 
se aprobó la operación de endeudamiento externo entre 
la República del Perú y el Kreditanstalt für Wiederaufbau 
- KfW, hasta por EUR 7 449 766,19 (SIETE MILLONES 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y SEIS Y 19/100 EUROS) para 
fi nanciar parcialmente el “Programa de Medidas de Rápido 
Impacto II”;

Que, el Artículo 2 del citado Decreto Supremo establece 
que las Unidades Ejecutoras del “Programa de Medidas de 
Rápido Impacto II” serán la Empresa Municipal de Agua